2023 年 12 月８日

各  位

監査等委員である取締役辞任に関するお知らせ

当社の監査等委員である取締役より辞任届が提出され、本日開催の取締役会にて受理いたしました

のでお知らせいたします。

                        記

１． 辞任する監査等委員である取締役

常勤監査等委員 本田 潔

２． 辞任年月日

2023 年 12 月 31 日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４．その他

        当該監査等委員である取締役辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は

    満たしております。

以上

会 社 名 ヤマエグループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長ＣＥＯ  網 田 日 出 人

 (コード番号：7130 東証プライム・福証)

問合せ先 専務取締役ＣＡＯ  山 田 良 二

 (Tel.092-412-0711)